



نخستین جشنواره کشوری دانشجویی «کرونا کست» برگزار می شود

این جشنواره با محوریت پادکست های تولیدی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور در موضوع کرونا و در رشته های برترین گوینده خانم، برترین گوینده آقا، بهترین تنظیم و صداگذاری، بهترین متن و برترین پادکست برگزار می شود

این جشنواره با محوریت پادکست های تولیدی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور در موضوع کرونا و در رشته های برترین گوینده خانم، برترین گوینده آقا، بهترین تنظیم و صداگذاری، بهترین متن و برترین پادکست برگزار می شود و مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره ۳۰ خرداد ماه سال جاری است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جشنواره کشوری «کرونا کست» (پادکست دانشجویی با موضوع کرونا) در راستای «پویش دانشجویی مقابله با کرونا» و با هدف فرهنگ سازی مقابله با ویروس کرونا با حمایت معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت و به همت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل ویژه دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور برگزار می گردد.

این جشنواره با محوریت پادکست های تولیدی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور در موضوع کرونا و در رشته های برترین گوینده خانم، برترین گوینده آقا، بهترین تنظیم و صداگذاری، بهترین متن و برترین پادکست برگزار می شود و موضوع آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره، باید با محوریت کرونا باشد. بر اساس فراخوان جشنواره کشوری دانشجویی «کرونا کست»، شیوه نامه و اطلاعات تکمیلی جشنواره در کانال جشنواره به نشانی coronacast_festival@ در دسترس علاقه مندان به شرکت در این جشنواره قرار می گیرد.

بر این اساس، تیم های شرکت کننده در جشنواره، باید قبل از ارسال آثار نسبت به ثبت تیم از طریق آدرس coronacast_admin@ اقدام نمایند و آثار شرکت کنندگان از همین طریق دریافت می گردد. همچنین تیم های شرکت کننده باید متشکل از تهیه کننده، گوینده، نویسنده و تدوینگر باشند.

بنا به اطلاعیه این جشنواره، مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره ۳۰ خرداد ۱۳۹۹ است و آثار برگزیده تا 20 تیر ماه سال جاری از طریق کانال دبیرخانه جشنواره اعلام خواهد شد. تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۶ میلیون ریال جایزه نقدی به برگزیده نفر اول، دیپلم افتخار و ۵ میلیون ریال جایزه نقدی به نفر دوم و دیپلم افتخار و ۴ میلیون ریال جایزه نقدی نیز برای برگزیده سوم این مسابقه کشوری در نظر گرفته شده است.

معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
با همکاری معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
برگزار می کند:



نخستین جشنواره کشوری دانشجویی کروناکست

The First "CoronaCast" National-Student Festival

پادکست های تولیدی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور در موضوع کرونا

جوایز و رشته های جشنواره:

رشته های جشنواره:

برترین گوینده خالم / برترین گوینده آقا / بهترین تنظیم و صداگذاری

بهترین متن / برترین پادکست

جوایز جشنواره:

برگزیده اول: تندیس جشنواره + دیپلم افتخار + ۶ میلیون ریال

برگزیده دوم: دیپلم افتخار + ۵ میلیون ریال

برگزیده سوم: دیپلم افتخار + ۴ میلیون ریال

مقررات شرکت در جشنواره:

- ۱- این نامه جشنواره، اطلاع رسانی و اعلام برگزیدگان جشنواره، از طریق کانال دیسکورد جشنواره به ادرس @coronacast_festival انجام خواهد شد.
- ۲- تیم های شرکت کننده در جشنواره، باید قبل از ارسال آثار نسبت به ثبت تیم از طریق ادرس @coronacast_admin اقدام نمایند. همچنین آثار شرکت کنندگان از همین طریق دریافت میگردد.
- ۳- تیم های شرکت کننده در جشنواره باید مشکل از: تهیه کننده، گوینده، نویسنده و تدوینگر باشند.
- ۴- اعضای تیم های شرکت کننده در جشنواره می بایست دانشجوی یکی از دانشگاه های علوم پزشکی کشور باشند.
- ۵- موضوع آثار ارسالی به دیسکورد جشنواره، باید با محوریت کرونا باشد.
- ۶- آخرین مهلت ارسال آثار ۳۰ خرداد ماه ۱۳۹۹ میباشد.
- ۷- آثار برگزیده تا ۲۰ تیر ماه ۱۳۹۹ اعلام خواهد شد.



پیشگیری و ارتقای سلامت
امن و آسود



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت فرهنگی دانشجویی



دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
معاونت فرهنگی دانشجویی